pulsus.

Igitiir tibi mandamtjs et commîttimus , dislrictius injungentes

sub juramenli vinculo quo nobis es astrictus, quatenus in locis

tue preposilure insignibus, indilate facias ex parte nostra prohi-

beri et soUemniter proclamari, ne quis de dictis nobilibus sive

bellatoribus et precipue nostris subditis, dictum exire regnum
pcr terram vel per aquam, eques vel pedes, quomodolibet pré-

sumât sine nostra licentia spetiali. Si quis autem contrarium fa-

cere presumpserit, ejus equosharnesia, terram et alia bona que-

cunque, ad nianum nostram saisias et realiter explectes, absque

(i) f^. cl-(k'ssus note sur l'ord. du 7 novembre i553. (Is.)

(2) 11 en Q été adressé de semblables aux autres baillid. {Id«m.)

\
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recredencia facienda sine noslro spécial! mandate. Damus siqui-

dem tenore presenlium in mandatis iiostris omnibus .siibditis,

ccteros amicos nostros requireules, ut îibi super hiis p ueaiil et-

ficater et intendant.

Datum Parisius, die vigesima-quarta octobris, anno domini

millesimo trecenlesimo quinquagesinio-quarto , sub sigilio cas-

telleti nostri Parisiensis, in absentia magni; per regem, ad rela-

cionem consilii.

N". 210. — DÉctARàTioN (i) sur les appels interjetés des sen-

tences des juges, <jui ne ressortissent point nuemcnt au
parlement.

24 novembre i354. (C L. IV, on.)

CcM jamdudum inter ceteras ordinaliones, causas appcUatio-

num et formas prosequendi easdeni, tangentes, fuisset ordina-

tum (2), quod cuni aliqiiis ad curiam. nostram appellaret a ju-

dicibus nostris, vel aliis a quibus ad nos seu nostram curiam est

immédiate appellandum, talis appellans infra octo dies a lempore

late sentencie , impune renunciare valeret appellationi sue : que

quidem conslitutio et tempore quo facta exlilerit, observata fuit

et est in appellationibus que fiunt et fieri debent immédiate ad

nos seu curiam nostram predictara.

Verum quia nonnulli a judicibus nostris seu aliis , non ad cu-

riam nostram immédiate appellanfes, nec ad ipsam sine medio
appellantes, nec ad ipsam sine medio appellare debentes, et qui

appellant aiiquos judices inferiores curie nostre; sed superiores

quoad ipsos appellantes, voluerunt et nisi fuerunt renunciare

posse impune j et forsan aliqui de facto renunciaveranl infra dic-

tos octo dies , appellationibus suis , diccntes quod ipsi tanquam
membra, habent se capilali curie nostre conformare ; et jam in

abusum talem, sub umbra impunitatis predicte
,
plures prorum-